

Kosiarka spalinowa MTD 53 cm ThorX 159 cm³ wyrzut boczny mielenie z napędem

Galeria Produktu



Opis Produktu

Kosiarka spalinowa MTD SMART 53 SPO - Niezawodna moc i wszechstronność w Twoim ogrodzie Kosiarka spalinowa MTD SMART 53 SPO Przedstawiamy niezawodną kosiarkę spalinową MTD SMART 53 SPO, wyposażoną w mocny silnik ThorX o pojemności 159 cm³. Ta wszechstronna maszyna zapewni perfekcyjne koszenie każdego trawnika. W zestawie: Kosiarka spalinowa MTD SMART 53 SPO Kosz na trawę o pojemności 70 litrów Zaślepka do mulczowania Pokrywa do wyrzutu bocznego Dzięki szerokości koszenia 53 cm i napędowi na koła, praca w ogrodzie stanie się szybka i przyjemna. Wielofunkcyjność w jednym urządzeniu Kosiarka MTD SMART 53 SPO to prawdziwe 4w1. Oferuje funkcje wyrzutu tylnego, zbierania do kosza, wyrzutu bocznego oraz mulczowania. Zmiana trybu pracy jest szybka i łatwa, bez konieczności użycia narzędzi. Centralna, 7-stopniowa regulacja wysokości koszenia pozwala dostosować maszynę do różnych typów trawników i preferencji użytkownika. Zalety kosiarki MTD SMART 53 SPO Ta nowoczesna kosiarka łączy w sobie moc, funkcjonalność i komfort użytkowania, sprawiając, że pielęgnacja trawnika staje się przyjemnością. Niezawodny silnik ThorX o pojemności 159 cm³ zapewnia doskonałą wydajność Szerokość koszenia 53 cm

umożliwia szybką pracę na dużych powierzchniach. Napęd na koła ułatwia manewrowanie i zmniejsza wysiłek operatora. Wielofunkcyjność 4w1 pozwala dostosować sposób koszenia do potrzeb trawnika. Instrukcja użytkownika. Prawidłowe użytkowanie kosiarki MTD SMART 53 SPO zapewni długotrwałą i bezawaryjną pracę. Oto kluczowe kroki do rozpoczęcia pracy: Sprawdź poziom oleju i paliwa przed uruchomieniem. Ustaw pożądaną wysokość koszenia za pomocą centralnej regulacji. Wybierz odpowiedni tryb pracy (koszenie do kosza, mulczowanie, wyrzut boczny lub tylny). Uruchom silnik i rozpocznij koszenie, dostosowując prędkość do warunków. Specyfikacje techniczne. Silnik ThorX o pojemności 159 cm³ zapewnia moc 2,5 kW, gwarantując efektywne koszenie. Szerokość koszenia 53 cm umożliwia szybką pracę na dużych powierzchniach trawnika. Centralna, 7-stopniowa regulacja wysokości koszenia w zakresie 28-92 mm pozwala na precyzyjne dostosowanie do potrzeb. Kosz na trawę o pojemności 70 litrów zmniejsza częstotliwość opróżniania podczas pracy. Napęd na koła tylne ułatwia manewrowanie i zmniejsza wysiłek operatora podczas koszenia. Dlaczego warto wybrać kosiarkę MTD SMART 53 SPO? Kosiarka spalinowa MTD SMART 53 SPO to idealne rozwiązanie dla właścicieli średnich i dużych ogrodów. Łączy w sobie moc, wszechstronność i komfort użytkowania. Dzięki funkcjom 4w1 możesz łatwo dostosować sposób koszenia do aktualnych potrzeb trawnika. Solidna konstrukcja i niezawodny silnik ThorX gwarantują długotrwałe i bezproblemowe użytkowanie. Wybierając tę kosiarkę, inwestujesz w profesjonalne narzędzie, które sprawi, że Twój ogród będzie zawsze wyglądał perfekcyjnie. Najczęściej zadawane pytania. Czy kosiarka jest odpowiednia dla dużych ogrodów? Tak, dzięki szerokości koszenia 53 cm i napędowi na koła, kosiarka MTD SMART 53 SPO sprawdzi się doskonale w średnich i dużych ogrodach. Jak często należy wymieniać olej w silniku? Pierwszą wymianę oleju należy przeprowadzić po 5 godzinach pracy. Następnie wystarczy regularnie sprawdzać jego poziom i uzupełniać w razie potrzeby. Czy kosiarka posiada funkcję mulczowania? Tak, kosiarka oferuje funkcję mulczowania jako część systemu 4w1, co pozwala na naturalne nawożenie trawnika podczas koszenia. Jak regulować wysokość koszenia? Kosiarka posiada centralną, 7-stopniową regulację wysokości koszenia, którą można łatwo dostosować za pomocą jednej dźwigni.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	MTD
Pojemność kosza	70
Szerokość koszenia	53
Pojemność silnika	159
Kod producenta	12A-H2KC600
Moc	2.5
Seria	SMART
Napęd	napęd na koła
Kosz	z koszem
Regulacja wysokości koszer	z regulacją
Producent silnika	ThorX
Sposób mocowania kół	łożyska kulkowe
Rodzaj regulacji wysokości	centralna
Zakres regulacji wysokości	
Liczba stopni regulacji kosza	7
Waga narzędzia	32.9
Waga produktu z opakowaniem	34
Funkcje	mulczowanie, wyrzut boczny, wyrzut tylny, zbieranie trawy do kosza
Moc silnika spalinowego	6.5
Model	12A-H2KC600
EAN (GTIN)	4008423921854
Stan	Nowy